
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 13.10.2009 nr 1158 

Tartu Maarjamõisa Lasteaia hoolekogu 
koosseisu kinnitamine 2009/2010. 
õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes Tartu Maarjamõisa Lasteaia juhataja ettepanekust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Maarjamõisa Lasteaia hoolekogu koosseisu 2009/2010. õppeaastaks 
järgmiselt: 

1.1. Enn Hurbola - vanemate esindaja; 
1.2. Raine Vals - vanemate esindaja; 
1.3. Annika Malmre - vanemate esindaja; 
1.4. Anu Tamm - vanemate esindaja; 
1.5. Siiri Odrats-Koni - vanemate esindaja; 
1.6. Jane Pajus - vanemate esindaja; 
1.7. Neve Vendt - vanemate esindaja; 
1.8. Jane Lepik - vanemate esindaja; 
1.9. Heiti Kaio - vanemate esindaja; 
1.10.Heelika Strelkova - vanemate esindaja; 
1.11 .Märge Pihlik - vanemate esindaja; 
1.12.Liis Varblane - vanemate esindaja; 
1.13.Georg Rosma - vanemate esindaja; 
1.14.Liina Pukk - õpetajate esindaja; 
1.15.Maie Tihkan - linnavalitsuse esindaja. 

2. Korraldus jõustub 14. oktoobril 2009. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldus-

Skaneeritud: 30.01.13 



kohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea "3un Mölder 

Linnasekretär 

( 

Skaneeritud: 30.01.13 


